
ORG.142.12.2018.MC 

 

ZARZĄDZENIE  NR 162 / 2018  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 17października 2018 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych dla Urzędu   

Miasta Mława 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

  

§ 1  

Zatwierdza się i przyjmuje do stosowania Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych 

(zwanej dalej Polityką) w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. Zapisy Polityki 

realizują: 

1.) Zapisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).  

2.) Zapisy Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2018 

poz. 1000). 

§ 2 

Polityka stanowi dokument nadrzędny dla lokalnych standardów bezpieczeństwa danych 

osobowych w Urzędzie Miasta Mława  

§ 3 

Wprowadza się obowiązek: 

1) dostosowania lokalnych standardów bezpieczeństwa danych osobowych do zapisów 

Polityki; 

2) opracowania i cyklicznego aktualizowania rejestru czynności przetwarzania; 

3) przeprowadzania cyklicznej oceny skutków dla ochrony danych; 

4) przeprowadzania instruktaży stanowiskowych dla nowych pracowników, 

współpracowników, pracowników firm trzecich mających dostęp do danych 

osobowych, stażystów i praktykantów przed wydaniem upoważnienia  

do przetwarzania danych osobowych; 

5) współpracy w trybie roboczym z inspektorem ochrony danych przy realizacji zadań  

z zakresu ochrony danych. 

 



 

 

§ 4 

Zobowiązuję inspektora ochrony danych do współpracy przy realizacji zadań zapisanych  

w pkt. 1-4 § 3. Szczegółowe zadania inspektora ochrony danych określa odrębne zarządzenie 

Burmistrza Miasta Mława. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 185/2007 Burmistrza Miasta Mława z dnia 01.10.2007r. w sprawie 

wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych oraz Polityki bezpieczeństwa. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława  

   Sławomir Kowalewski 


